
 
 

Akademia Marynarki Wojennej 

 Sekcja Zamówień Publicznych 

 

AMW-KANC.SZP.2712.1.2025      

  
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 pkt 1 Pzp pt.: 

Sukcesywna dostawa paliw płynnych do samochodów służbowych: benzyny 

bezołowiowej Pb 95, oleju napędowego oraz płynu AdBlue w systemie sprzedaży 

bezgotówkowej 
 

ZAPYTANIA I DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 

 

 

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał 

zapytanie dotyczące SWZ i udzielił następującej odpowiedzi: 

 

 

Zapytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania umowy z 

uwagi na optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec zmianie z pracy stacji 

całodobowo na pracę w godzinach 06:00-22:00? 

 

Odpowiedź 1:  

Tak 

 

Zapytanie 2: 

Czy Zamawiający w związku z rozbieżnościami pomiędzy zapisami Formularza ofertowego, Opisu 

przedmiotu zamówienia a SWZ doprecyzuje ilości paliw/AdBlue objętych postępowaniem?  

 

Odpowiedź 2: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny zakup niżej wymienionych paliw w 

systemie płatności bezgotówkowych do pojazdów służbowych przez okres 24 miesięcy od 

dnia podpisania umowy: 

a) Pb 95 (benzyna bezołowiowa) – 19 000 litrów 

b) ON (olej napędowy) – 40 000 litrów 

c) Płyn AdBlue - 220 litrów 

 

 

Zapytanie 3: 

Czy Zamawiający w związku z rozbieżnościami pomiędzy zapisami Formularza ofertowego i SWZ 

doprecyzuje datę, z której Wykonawca ma wskazać cenę do wyliczenia wartości oferty? 

 

Odpowiedź 3: 

 Cena 1 litra paliwa (benzyny bezołowiowej 95 i oleju napędowego) dla odbiorców 

indywidualnych z dnia 31.01.2025, ze stacji najbliższej siedziby Zamawiającego potwierdzoną 

skanem paragonów z przedmiotowej stacji.   

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 

Im. Bohaterów Westerplatte 

ul. Inż. J. Śmidowicza 69  

81-127 GDYNIA 

 

Nr ______________________ 

                

                _____________________ 

 



 

 

Zapytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy 

użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od 

przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu 

internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia 

wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia 

nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty: 

*    0 zł netto za kartę nową, 

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych 

danych etc.), 

*    0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer 

rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności). 

Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności i warunkami 

handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych lub bez 

użycia kart paliwowych. 

 

Odpowiedź 4: 

Tak 

 

Zapytanie 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §4 Projektu umowy ustępu o następującej treści: 

„Sprzedaż płynu AdBlue przy użyciu kart paliwowych odbywać się będzie po cenach detalicznych 

brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji.”? 

 

Odpowiedź 5:  

Tak 

 

Zapytanie 6: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozszerzenia wyjątków w §7, ust. 2, lit. d) Projektu umowy o 

„dostawy paliwa na stację paliw”? 

 

Odpowiedź 6:  

Tak 

 

Zapytanie 7: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w §8, ust. 1, 2 i 3 Projektu umowy i zaakceptuje 

naliczanie kar umownych od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie? 

 

Odpowiedź 7: 

Tak 

 

Zapytanie 8: 



Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów §8, ust. 4 zapisu, że „niewłaściwa jakość 

paliw musi zostać potwierdzona przez niezależne, akredytowane laboratorium wybrane przez Strony 

umowy” oraz dopuszcza możliwość zmniejszenia kary umownej do 500 zł? 

 

Odpowiedź 8:  

Tak 

 

Odpowiedzi udzieliła osoba merytorycznie odpowiedzialna za przedmiot zamówienia. 
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